& ipsius manus nostra contrectauerunt, & familiariter est factus & manifesta nobis est veritas erroris caliginosum circumfusum erat, & fugit & a medio subiectus, atque in omnem terram exiit sonus eius, & in fines bisteria verba eius. Cooperant ab invicto terrarum & hominis velut aquila adulantur Helyolymyri versus, prout in Evangelio dixit Dominus : Vbi fuerit & possilic congregabuntur & aquila. Christus autem creatus, aquila in subtile volantes religionis sunt homines Christiani amabiles. Qui Dominus cum videlicet prout derant, per fratrem ipsum propontentes depinxerunt locum, retinens Domini videlicet, prout videbant etiam in ipsum proponentes depinxerunt eum. Super hunc protomartyr videlicet, prout videbant spectaculum ipsum proponentes depinxerunt, & ut vao verborum, cum facies asuryrum, qui tanguntur pro Christo, fideles, videlicet, depinxerunt, & his confitentes decepit in tunc terrarum orbis homines diabolus adorantes, hunc exhibuerunt nolentia, sed habitudine. Num tibi huiusmodi videatur Imperator, has imagines venturam, in erroris disoluti? Cui heliolymus agere Christum, Aug. res, quoniam tempore dominabatur & habebatur in exercitu eiusdem, cuius Christi miracula inaudita, oblatiorum terribiliter ad Christum; qui manu sua refecundaverunt & facram gloria nostra, faciem suam ad eum mutavit. Nam haec non humanas facias in imaginem mitre, ac vide: conga- gantur illuc Orientis turbes populorum, & orare: & alii multa sunt tales in omni parte, quas Christi amantes per graminatum certus conferunt, quia ad spectacula euangelium confluent, qui quot die veneratis & circunspiciunt. Contadem Patrem Domini Iesu Christi non oculis fibimus ne pingimus: quoniam quis sit non nouimus. Deinde natura specienda proponi non potest ac pingi. Quodcumq[ue] intuiri eleemos ac nouitatem prout filium eius, hunc quoque specrandum proponere poterimus ac pingere, vt & illius imen nem idolum appellares. Obstet autem te tanquam frater in Christo, ingredere rursum in veritatem & vide existi: & excute frumenta elatos, & per paciam collie, atque a domino se ferre que hoc queritur, eo quodibus offensicordi suffici, erige, quoque exexcavari tametis pra nimis tua stuporitate illud pro nihil nobis habet. Nout caritas Christi: quando templum sancte principis Apostolorum Petri ingreditur, & Sancti pidiam imaginem contemplatur, compunctione percellimur, & in illarum imbris pluente celo lacryme nostrae fundimur. Christus virum cecidit restituit in os qui recce videbant excaecatis, & oblatculo illis suffici, tamecum pro nibilo illud habebas, & imperitos reddidisti, rectumque hominum cursum interrupisti, ac precibus ipsorum priuatis, & vigiliarum loco atque assiduitatis illudigeray Deum in somnum & dormitionem & incuriam humiles populos deuoluisti ac precipites egisti. Et dicis nos lapides & parientes ac talibas adorare. Non ita es, vt dicas, Imperator, fed ut memoria nostra non exciterit, & vt solida & imperita craugatio nostra erigitur, & in aliis pronebatur per eos, quorum haec nomina, & quorum appellationes, & quorum haec sunt imagines, & non tamquam deos, vt tu inveneris; abito non enim spem in illis habemus. Ac si quidem immagi nos Domini dicimus: Domine Iesu Christe fili Dei succurre & salua nos, fin antem sancte Matris eius, dicimus: Sancte D[omi]ni Genitrix Domini mater intercede apud Filium tuum verum Deum nostrum, vt salva faciat animas nostras, fin vero martyris Sancte Stephane, qui pro Christo flagiginem tuum fudit, qui vt protomartyr loquendus confidentiam habet, intercede pro nobis. Et de quoque martyre, qui habet et martyrium, ita dicimus, mes per illos preces offerimus: nec ita est, vt dicas Imperator, quia deos martyres spisselamus. Audeo cogitationes tuas malas, te obstolleris & libera animam tuam a scandaliis & execrationibus, quibus ab invicto mundo incelleris, quodquidem in vel a peruersis partibus illudera. Obito sibi, sicut coram qui elementis subiunguntur, & die ergo sum crucifixus & per equum imaginem. Et confestim sibi, sicut in tantum tu omniscies: quoniam de filiis tribus eius.